
 
 

               

PORTARIA Nº 509, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021. 
 
 
Designa Fiscais, e dá outras providências. 

 
 

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso Estado do 
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais. 

 
 RESOLVE: 

  
 
Art. 1º Designar Leandro Alves Camargo (titular) e Samuel dos Santos Silva 

(substituto), fiscais da Adesão do Pregão nº 017/2021 (nosso), Adesão a Ata de Registro de 
Preços nº 142/2020, Pregão Eletrônico nº 013/2020, com a finalidade de “Registro de preços 
para futura contratação de empresa especializada na prestação de serviço de coleta, transporte, 
tratamento e disposição final de resíduos Classe I - por kg concorrência, firmado entre a 
Prefeitura Municipal de Sorriso - MT e a empresa Paz Ambiental Ltda.”. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 18 de fevereiro de 2021. 

 
 
 

Assinado digitalmente 
ARI GENÉZIO LAFIN 

Prefeito Municipal 
Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 

 
 
 
              Assinado Digitalmente 
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
         Secretário de Administração 
 


